
1 
 

Dodatek č. 28 
ke Smlouvě o zajišťování služeb TSO s.r.o.  

pro město Otrokovice                                 
 
 
Smluvní strany 

 
Objednatel:  město Otrokovice 
   se sídlem nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 

IČO: 00284301 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 122-921/0100 

 
Zastoupený   ve věcech smluvních:  Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města  
 ve věcech technických: 

vedoucí odboru ekonomického Městského úřadu Otrokovice  
 vedoucí odboru majetku Městského úřadu Otrokovice 
 vedoucí odboru rozvoje města Městského úřadu Otrokovice 
 vedoucí odboru životního prostředí Městského úřadu Otrokovice 

a                                 
 
 
Dodavatel:  Technické služby Otrokovice s.r.o. 
   se sídlem K. Čapka 1256, 765 02  Otrokovice 
   IČO: 25582259 
   DIČ: CZ25582259 
   Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
   Číslo účtu: 27-6256170297/0100 
                                       
Zastoupený  ve věcech smluvních: Ing. Vladimírem Plškem, jednatelem společnosti 
 
 
se dohodly a uzavírají na základě čl. 8.4. Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro 

město Otrokovice, kterou uzavřely dne 30. 6. 2009 (dále jen „Smlouva“), tento dodatek 
ke Smlouvě: 

 
1. V souvislosti se zahájením provozu nábytkové banky (místa výdeje použitelného 

nábytku) na ul. Svobodova 1909 od 1.7.2023 a osmi Re-use pointů u sběrných dvorů 
jako dalších míst výdeje použitelného nábytku v roce 2024 se v článku 2.2. písm. a) 
Smlouvy doplňuje nová odrážka, která zní:  
 
„- provozování nábytkové banky a Re-use pointů jako míst pro výdej použitelného 
nábytku, který byl předán k opětovnému použití ve sběrných dvorech.“. 
 

2. V souvislosti s navýšením celkového rozsahu prací se v článku 4.7. Smlouvy mění 
výše jednorázové zúčtovatelné souhrnné zálohy, o kterou je oprávněn dodavatel 
požádat každoročně objednatele, z částky  2,5 mil. Kč na 5 mil. Kč. 
 

3. V článku 5. se doplňuje nový odstavec 5.6., který zní:  
 
„5.6. Pro výkon sjednaných prací a činností a zajišťování dodávek veřejných služeb dle 
této smlouvy je dodavatel oprávněn bezúplatně užívat následující nemovitý majetek 
objednatele:  
 

- sběrné dvory umístěné na pozemcích objednatele v souladu s vydanými 
povoleními příslušných správních orgánů, a to včetně dotčených pozemků nebo 
jejich částí, na kterých jsou sběrné dvory umístěny, 



2 
 

- stavbu občanské vybavenosti č. p. 1909 na ul. Svobodova, která je součástí 
pozemku parc. č. st. 1995 v k. ú. Otrokovice, a to jen nebytové prostory určené 
pro provoz nábytkové banky, 

- pozemky tvořící Městský hřbitov Otrokovice, včetně stavby občanské 
vybavenosti bez č. p./č. e., která je součástí pozemku parc. č. st. 353/2 v k. ú. 
Kvítkovice u Otrokovic (smuteční obřadní síň se souvisejícími prostory). 

 
Dodavatel je povinen užívat předmětný majetek objednatele jako řádný hospodář 
k ujednanému účelu, tedy jen pro výkon sjednaných prací a činností a zajišťování 
dodávek veřejných služeb dle této smlouvy.“   

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a jeden dodavatel. 
 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva i její dodatky podléhají zveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí 
objednatel. Dodavatel dále výslovně souhlasí s uveřejněním úplného znění smlouvy, 
všech příloh a včetně všech údajů a informací o něm. 
 

6. Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města 
Otrokovice dne 28.6.2023 usnesením č. RMO/1/11/23. 

 
 
 
 
 
 
 

V Otrokovicích dne 28.6.2023           V Otrokovicích dne 28.6.2023 
 

 
 
 
 
 
………………………………………………      ...………………………………………….... 
                 objednatel                dodavatel   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


